
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 22.953.681/0001-45

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231026/01/2023 O PREFEITO MUNICIPAL NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE IVO JESUS DOS SANTOS, Matrícula nº 002.318-5, lotado no(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, ocupante do Cargo de AGENTE DE 
DESENVOLVIMENTO, a viajar para a Cidade de BELEM-PA, no período de 17/10/2023 à 18/10/2023, 
PARTICIPAR DE REUNIAO NA DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL., com direito a 02(Duas) Diária(s) no 
valor de R$ 200,00 (Duzentos Reais) cada, perfazendo um total de R$ 400,00 (Quatrocentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete do Prefeito Municipal, em 16 de Outubro de 2023.

GERSILON SILVA DA GAMA
PREFEITO MUNICIPAL

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA


